اس پر مشرعی نے کہا ہے کہ اسٹریلیا اور نیوزی لینڈ میں ایسے ممالک ہیں جو اس مسئلہ کی حمایت نہیں کر رہے۔

پورٹ بکس ۲۹۲، کراچی ۳

رجسٹرڈ ایڈریس: ۱۳۱۱

مجلس خدام الاحمدیہ کراچی کا دفتر

ایڈیٹر: عبد القادر جی۔ اے

۲۷ رمضان المبارک ۱۳۷۲ھ

۱۰ ماہ احسان ۱۳۷۲ھ ۱۰ جون ۱۹۵۳ء نمبر ۶۲

پاکستان اور ہندوستان کے وزراء اعظم کی کانفرنس کا ایجنڈا تقریباً مکمل ہو گیا

کراچی ۹ جون حکومت پاکستان نے ۱۱ معاملات کی فہرست تقریباً مکمل کر دی ہے۔ جنہیں پاکستان اور ہندوستان کے وزراء اعظم کی کانفرنس کے ایجنڈے میں شامل کرنا ہے۔ مرکزی حکومت نے مختلف مذاکرات کو ہدایت کی تھی۔